זאת ועוד, גם אם בית משפט בסופו של יום לא יורה על מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריח, ראוי כי בנסיבות העניין ייעשה הדבר לאחר הנחת תסקיר בפניו, תישקל אפשרות של מעצר באיזוק אלקטרוני או כל אפשרות של חלופה אחרת.

לאור האמור, אני מקבלת את הערר, ומורה על מעצרו של המשיב עד יום 30.7.17 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ז, 28/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שב"ס יספק למשיב ערכת אסיר ויאפשר לו שלוש שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ז, 28/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2